記

を業

製 造 販 売 元

販売中止のお知らせ

　謹啓　平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、諸般の事情により販売を
中止させていただきますので、下記の通りご案内申し上げます。
　なお、代替製品として「エラスペック・アシスト」をご用意しておりますので、切り替えを
お願いいたします。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

※製品の供給は在庫がなくなり次第、中止とさせていただきます。

■販売中止製品 　（メーカーコード：086）

086510967

086130349

2024年9月

2025年2月

容 量製 品 名

エラスターゼ検体採取器具（ラベル貼付）

エラスターゼ検体抽出液

20検体用

20検体用

販売中止予定時期※統一商品コード

086130332

容 量製 品 名

エラスペック・アシスト 20検体用
（1検体用×20袋）

内 容 貯 法

1袋（1検体用）中
・綿棒
・抽出容器
（抽出液1ｍL入り）
・フィルター
・検体保存容器 各1個

要冷蔵
(2～8℃)

統一商品コード

■代替製品 　（メーカーコード：086）

「エラスターゼ検体採取器具（ラベル貼付）」
及び「エラスターゼ検体抽出液」

ELS-H-2
[2024年8月作成]

子宮頸管粘液中顆粒球エラスターゼ測定用